68 F 30 x 

Duobus aulae familiaribus cedunt uni 40 F pro panno 
Czimazino 30 F, pro media subductura vulpina 7 F 30 x et  
pro uno pari cothurnorum ex Carmasino 2 F 30 x, in toto 

80 F  

Alteri 20 F et in caetero, uti priori, facit 60 F  
Coci arcensis salarium ordinarium in parata pecunia 20 F,  
pro panno Czimazino 30 F, pro subductura agnina 3 F, pro 
panno Fiorett 4, pro tribus paribus cothurnorum ex Szattyan, 
in toto 

62 F 30 x 

Pocillatoris salarium paratae pecuniae 12 F, pro panno viliori 
ad caligas, subductura agnina et tribus paribus cothurnorum 
simplicibus 

20 F  

Terrarum desertarum exactori exolvuntur annuatim 55 F 30 x 
Pistori ac aeque officium dispensatoris agenti exolvuntur 
annuatim 

37 F 30 x 

Faber arcensis habet annualem exsolutionem 30 F  
Vice rationistae salarium existit in 35 F  
Tormentorum magistro pro hac parte exolvuntur annuatim 42 F  
Exactori pecuniarum per pagos et educilla exsolvuntur 31 F 30 x 
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Aurigis duobus  
 primario cedunt 28 F 
 alteri 24 F 30 x 
Satellites intertenere necesse est octo, quorum cuivis 
exolvuntur 16 F 30 x, facit annuatim 

132 F  

Praefectissae salarium 22 F 30 x 
Famulae culinariae 12 F 30 x 

Summa salariorum et expensarum in officiales paratae pecuniae 

1309 F 30 x 

Facit capitale 

Quatuor per centum Quinque per centum Sex per centum 

32737 F 30 x 26190 F 21825 F 

Cuius exitus aut expensarum summa ab introitu seu praemissis capitalibus 
defalcata demonstrat iustam et liquidam taxationem arcis Chaktornyensis pro 
suae sacratissimae maiestatis parte confiscata una cum sessionibus populosis ac 
desertis, allodiis, terris, foenilibus, pecoribus, piscinis, fluviis, sylvis, molendinis, 
vineis, castellis, aliisque proventibus extraordinariis in 

Maiori pretio Minori Minimo 

392 804 F 44 x 1 d 299 698 F 7 x 1 d 228 218 F 50 x 
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7. 
Csáktornya, 1679. április 1. 

A muraközi uradalom kamarai urbáriuma 
Jelzet: U. et C. 96/39 

Čakovec, 1. travanj 1679. 

Urbar komore o međimurskom vlastelinstvu 
Oznaka: U. et C. 96/39. 

Csáktornya, 01. 04. 1679. 

Kameralisches Urbarium des Gutshofs Murinsel 
Signatur: U. et C. 96/39. 

Regestum fundorum populosorum seu colonorum fiscalium Insulanorum ex ur-
bario arcensi et noviter facta conscriptione desumptum, una cum conjectura pro-
ventuum Insulano-fiscalium et expensis ad officiales et familiam fiscalem nec 
non diversas alias necessitates erogandis conscriptum.